目前

使用

状况

评估参

照

用途

评估面积

（m2）
价值时点 年租金（元） 大写年租金

江阴市绮山路 83号由北往
南第四至第七间及第二层
由北往南第四至第八间

在租 商业 276.89 2025-11-18 44240
人民币肆万肆仟贰

佰肆拾元整

江阴市绮山路 83号原江阴
日报社三楼

在租 商业 297.81 2025-11-18 28300
人民币贰万捌仟叁

佰元整

江阴市绮山路 83号大门南
侧第一至第二间

在租 商业 67.58 2025-11-18 20200
人民币贰万零贰佰

元整

江阴市绮山路 83号原江阴
日报社南北侧三间

在租 商业 112.54 2025-11-18 17300
人民币壹万柒仟叁

佰元整

江阴市绮山路 83号原江阴
日报社门面房一、二层

在租 商业 267.8 2025-11-18 41100
人民币肆万壹仟壹

佰元整

江阴市绮山路 83号 在租 商业 40 2025-11-18 10100
人民币壹万零壹佰

元整

十一、 注册房地产估价师

参加本次估价的注册房地产估价师为：

姓名 注册号 签名 签名日期

陈姗姗 3220240105 2025年 11月 20日

刘 凯 3220240089 2025年 11月 20日

十二、 实地查勘期

2025年 11月 18日至 2025年 11月 18日

十三、 估价作业期

2025年 11月 18日至 2025年 11月 20日

附件

1、估价对象位置图；

2、估价对象实地查勘情况和相关照片；

3、《房地产市场租金评估清单》复印件；